ATO TRT13 SCR Nº 022/2024, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024

Dispõe sobre a designação do Juiz
do Trabalho Substituto Lindinaldo
Silva Marinho.

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE E CORREGEDORA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, nos termos da Resolução Administrativa nº 091/2017,

CONSIDERANDO as férias do Juiz do Trabalho Substituto, Fixo na 4º Vara do Trabalho de
Campina Grande, MARCELO RODRIGO CARNIATO, no período de 29.02. 2024 a
19.03.2024,

RESOLVE:

DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto LINDINALDO SILVA MARINHO (matrícula n.º
101.220.905) para , sem prejuízo das atividades desempenhadas na função de Juiz Auxiliar
da Presidência  (ATO TRT13 SGP N.º 002/2023), AUXILIAR a 4ª Vara do Trabalho de Campina
Grande, no período de 07/03/2024 a 19/03/2024, PROFERINDO DESPACHOS E
DECISÕES, DE FORMA REMOTA, no acervo processual do Juiz Substituto MARCELO
RODRIGO CARNIATO.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

Desembargadora Vice-Presidente e Corregedora

		2024-03-06T15:50:55-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO